扬州市见义勇为基金会
关于给见义勇为牺牲人员亲属伤残人员

先进人物代表颁发慰问金的决定
扬义字〔2021〕1号
2021年新春佳节即将来临之际，为进一步弘扬见义勇为精神，传播正能量，让见义勇为人员真切感受到党委政府和社会各界的关爱，激励更多人民群众投入到见义勇为行列，经研究决定，在全市开展走访慰问见义勇为人员活动，给下列88个见义勇为牺牲人员亲属、伤残人员、先进个人代表及困难家庭发放慰问金。
广陵区：

颜春山、朱夏胜、曹  波各1万元

房首宝、李庆文各5000元

王  俊、高瑞安、韩广军、叶多刚各3000元

邗江区：

孙玉龙、冯国钰、严子相各1万元

孙维亮、李华德、顾  勇各5000元

李  敏、梁启桂、佘金平各3000元
江都区：

葛宝松、朱晓东、徐启兵各1万元

李国英、糜玉峰、林伯珠、张  乐各5000元

龚东来、杨根宝各3000元

宝应县：

张志成1万元

李永昌、朱恩珍、陈明贵各5000元

王兆根、赵志高、俞海各3000元

仪征市：

束德友1万元

殷翠莲、马海霞、王秀翠、陈广军各5000元

王吉军、朱  宇各3000元

高邮市：

朱炳国、夏世祥、郭寿荣、耿高鹏、李金柱各1万元

陈品山、韩  军、王寿银、江怀龙、董学枝各5000元

开发区：

孙华明1万元

丁宏山5000元

林光连3000元

仪化：

金祥1万元

傅佩东5000元

王永健、杜  松、王庆宏各3000元

江苏油田：

许  勇、张  杰、佘福东各3000元

蜀冈-瘦西湖风景名胜区：

王一成5000元

荣志强、梅维年各3000元

生态科技新城：

焦彬彬1万元

陈  兵、阚国祥、肖  杰、杨  辉各3000元

道路交通安全：

赵飞飞、蔡常清、谢白林、陈家盛各5000元

李永久、李明军、江以堂、陈学军各3000元

水上分局：

颜金栋、颜国太各5000元

公交治安分局：

张东华、卢杰各5000元

彭佳佳、金存国、周玉明、江登平各3000元

保安公司：

余志良、陈明德各3000元

合计：46.1万元
2021年1月11日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE
4